Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

18 августа 2021 г. ПРИКАЗ №430

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2021 года следующих
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 34.03.01 Сестринское дело
Профиль Сестринское дело
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Макарова Татьяна Викторовна На общих основаниях 242
2 Александрова Анастасия Александровна На общих основаниях 172

§2
Направление подготовки 38.03.01 Экономика
Профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Ефимова Екатерина Витальевна На общих основаниях 221
2 Кузьмина Екатерина Юрьевна На общих основаниях 141

§3
Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент
Профиль Маркетинг
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Трофимова Вероника Александровна На общих основаниях 176
2 Шарков Максим Алексеевич На общих основаниях 161
3 Мамедов Исмаил Мусаевич На общих основаниях 148

§4
Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление
Профиль Региональное управление
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Колчин Денис Александрович На общих основаниях 139
§5

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная

Срок обучения 4 года
1 Барашков Михаил Александрович На общих основаниях 256
2 Демидова Елизавета Геннадьевна На общих основаниях 241
3 Степанова Мария Алексеевна На общих основаниях 234
4 Тимофеев Андрей Алексеевич На общих основаниях 234
5 Дерябин Владислав Романович На общих основаниях 226
6 Бокова Екатерина Романовна На общих основаниях 226
7 Дорохова Анастасия Сергеевна На общих основаниях 219
8 Захаров Иван Александрович На общих основаниях 196
9 Кудрявая Полина Александровна На общих основаниях 185
10 Найман Софья Эдуардовна На общих основаниях 184
И Виноградова Полина Олеговна На общих основаниях 184
12 Фёдорова Арина Юрьевна На общих основаниях 173
13 Антонова Анна Александровна На общих основаниях 167
14 Шурыгина Ираида Александровна На общих основаниях 166
15 Матвеев Владислав Викторович На общих основаниях 163
16 Гаан София Андреевна На общих основаниях 158
17 Катаева Ксения Алексеевна На общих основаниях 154
18 Тимофеева Анастасия Константиновна На общих основаниях 146
19 Павлова Александра Сергеевна На общих основаниях 143

§6
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Иванов Кирилл Алексеевич На общих основаниях 246
§7

Направление подготовки 42.03.02 Журналистика
Профиль Медиа в цифровом обществе
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Тиранова Вера Борисовна На общих основаниях 230
2 Игнатьева Галина Алексеевна На общих основаниях 208
3 Лианский Матвей Ильич На общих основаниях 196

§8
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Физическая культура
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Никишова Мария Михайловна На общих основаниях 1 164
§9

Направление подготовки 45.03.01 Филология
Профиль Преподавание филологических дисциплин
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Иванов Алексей Николаевич | На общих основаниях 224
§10

Направление подготовки 33.05.01 Фармация
Профиль Фармация
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Юханова Анастасия Александровна На общих основаниях 187
§11

Направление подготовки 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Елнагар Омар Халед Омар На общих основаниях 247
2 Абделсамад Ахмед Абделсамад Абделмонеим На общих основаниях 223
3 Высоцкая Кристина Александровна На общих основаниях 213
4 Кадиев Рауль Расулович На общих основаниях 208
5 Хребтова Ольга Сергеевна На общих основаниях 207
6 Степанова Ксения Игоревна На общих основаниях 202
7 Яблоков Владислав Евгеньевич На общих основаниях 202
8 Чапчева Сусанна Александровна На общих основаниях 200
9 Гусева Варвара Дмитриевна На общих основаниях 200
10 Писанова Анна Ильинична На общих основаниях 196
И Тараканова Наталья Игоревна На общих основаниях 193
12 Усмонов Диловар Азамович На общих основаниях 187
13 Александрова Полина Александровна На общих основаниях 187
14 Кривцова Серафима Владимировна На общих основаниях 185
15 Петрова Дарина Игоревна На общих основаниях 182
16 Сизова Юлия Владимировна На общих основаниях 181
17 Абу Осбах Адам Муханнад На общих основаниях 181
18 Петрова Анна Михайловна На общих основаниях 178
19 Керимов Канан Заурович На общих основаниях 178
20 Ившин Евгений Константинович На общих основаниях 177
21 Васильев Владислав Дмитриевич На общих основаниях 176
22 Абдель-Кадер Абдалла На общих основаниях 175
23 Турманова Екатерина Сергеевна На общих основаниях 175
24 Гафаров Руслан Дмитриевич На общих основаниях 169
25 Захаров Сергей Владимирович На общих основаниях 169
26 Розина Алина Олеговна На общих основаниях 165
27 Попов Алексей Александрович На общих основаниях 165
28 Магомедова Аминат Амировна На общих основаниях 161
29 Абуджумайза Диана Иоусефовна На общих основаниях 158
30 Луаль Ясмин На общих основаниях 157
31 Белова Ольга Дмитриевна На общих основаниях 148
32 Воробьева Кристина Александровна На общих основаниях 139
33 Захаров Лев Артурович На общих основаниях 138

§12
Направление подготовки 31.05.01 Лечебное дело
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Круглов Антон Юрьевич На общих основаниях 265
2 Жиляев Александр Федорович На общих основаниях 256
3 Рубцов Григорий Владимирович На общих основаниях 254
4 Расулова Мадина Бахромовна На общих основаниях 243
5 Абделрахман Кареем Тамер Мохамед Саеид На общих основаниях 206
6 Гойгель Алина Ивановна На общих основаниях 197
7 Григорьев Евгений Владимирович На общих основаниях 193
8 Смирнова Елизавета Леонидовна На общих основаниях 192
9 Мосолова Милана Сергеевна На общих основаниях 189
10 Романовский Ярослав Сергеевич На общих основаниях 186
11 Попова Дарина Владимировна На общих основаниях 185
12 Чистикина Варвара Витальевна На общих основаниях 185
13 Малышева Наталья Эдуардовна На общих основаниях 180
14 Бойцов Кирилл Андреевич На общих основаниях 177

15 Тормышев Александр Денисович На общих основаниях 175
16 Коробков Сергей Валентинович На общих основаниях 173
17 Назарова Дарья Юрьевна На общих основаниях 172
18 Горохов Иван Александрович На общих основаниях 172
19 Акаева Дженнет Рустамовна На общих основаниях 172

§13
Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной
продукции
Профиль Производство и переработка продукции животноводства
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Киселев Павел Павлович На общих основаниях 143
§14

Направление подготовки 31.05.03 Стоматология
Профиль Английский язык
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Пайоуми Хассан Мохамед Солиман Хелал На общих основаниях 88
2 Хашем Ахмед Хашем Рамадан На общих основаниях 71
3 Гураб Моатасем Ашраф Эльсаид Лабиб На общих основаниях 70

§15
Направление подготовки 38.03.01 Экономика
Профиль Финансы и кредит
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Столбова Алёна Сергеевна На общих основаниях 196
2 Ипатова Валерия Дмитриевна На общих основаниях 170

§16
Направление подготовки 37.03.01 Психология
Профиль Психология
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Стрелков-Мурашев Илья Сергеевич На общих основаниях 275

И.о.ректора НовГУ

.В.Пермяков

Согласовано:
Проректор по ОД

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Ю.С.Боровиков